S V M M A R I V M

- 1 Filium, filiamque succedere in locum patris, vt concurrat cum patruo in successione patruo ab intestato fallit.
- 2 Filiūm ingredi locum patris in casu iuris communis, siue statuti.

3 Statuti Laudenensis quod frater succedat fratri, declaratio.

4 Filiam non ingredi locum patris, vt concurrat cum patruo, vbi ex statuto excluduntur feminæ causa masculorum.

5 Statutum excludens tacite sorores vocando fratres ad successionem fratris.

Sorores excludi tacite à successione statuti iurante fratre.

6 Fratrum nomine non venire sorores in dispositione statuti, nisi statutum loquatur de successione sororis, numero 7.

Tomus Duodecimus.

- 8 Patrualem esse remotiorem patruo in gradu altero patruo.
- 9 Filiam non ingredi locum patris, cum statutum excludit feminas.
- 10 Agnatorum nomine non significari feminas in statuto quo vocantur ad successionem agnai.
- 11 Fratris appellatione significari etiam patrualem, in statuto excludente sororem causâ fratris.
- 12 Avum maternum excludi statuto exclusa matre vbi adsint filij.
- 13 Actionem dari ei cui verba conuenient, licet non sit nominatim expressus in dispositione.
- 14 Filiam ex foro excludi à successione ea forore exclusa.
- 15 Statutum non favere ei cui statuti qualitates disunt. Feminam non posse vti statuto requirente qualitatem masculinitatis.
- Qualitatem statuti ade se oportere ei, qui vult vti statuto.

F A C T I S P E C I E S .

I Nclita ciuitatis lauda statuto sub rubrica. Quod frater fratri defuncto succedat prohereditare ita canuntur est. Statuimus quod frates siue sint ex utro que parente coniuncti, siue vnius si frater ex parte patris tantum, et alijs sint ex parte patris, & matris, & unus deceperit sine filijs, quod illi, qui supersint, succedat defuncto fratri in hereditate, quod ille frater defunctus si coniunctus ex parte patris & matris, alter ex superstitionibus. Et hoc locum habet, si deceperit sine testamento, quod statutum non habeat locum in successione materna.

Extat & aliud statutum sub rubrica. Qualiter masculinum comprehendat femininum, cuius verba haec sunt. In ciuitate & districtu lauda masculinum comprehendat femininum in his quæ congruunt virique sexus, salvo quod in successoribus ab intestato hoc non habeat locum, sed in illis obseruetur secundum quod iuxta sexum masculinum, et femininum hoc iure municipali cauimus est, quo deficiente, stetur iure communii.

Praesupponitur etiam in facto, ex tribus fratribus Mutio scilicet Torquato & Attilio, decessisse primū Mutium, relata sola filia Hippolita, deinde mortuum esse Torquatum absque filijs, superstitione Astilio tertio fratre.

Nunc dubitari contingit, an ad successionem dicti Torquati admitti debet dicta Hippolita una cum Attilio eius patruo, vel solus ipse Attilius.

Mutius Torquatus Attilius Hippolita.

Initium à Domino.

C O N S I L I V M M C X L V I .

Espondendum videbatur, Hippolitam Torquati ex Mutio fratre neptem concurrere debere cum Attilio eius patruo ad successionem ipsius i orquati, cum iuris & Doctorum fit sententia filium siliæ

† uè ingredi locum patris prædefuncti vt concurrat cum patruo in successione alterius patri ab intestato defuncti. Ita sane statuit Iustinianus, i. reliquæ i auth.